
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

Настан: 
Стручен состанок на Македонското здружение за исхрана и здравје: 
Избор на храна, влијание на здравствената писменост, 
брендовите и динамиката родител-дете 

  

Време и место: 
Деканат на УКИМ Медицински факултет – Скопје 
Среда, 13.12.2023 

 
 

П Р О Г Р А М А  

 
 

10:00-10:15 Регистрација 

  

10:15-10:20 
Обраќање за добредојде  

Проф. д-р Игор Спироски, Претседател на МЗИЗ 

  

10:20-10:40 
Новини во исхраната и јавното здравје и активности на МЗИЗ во 2023 

Проф. д-р Игор Спироски, Претседател на МЗИЗ 

  

10:40-11:00 

Избори за семејна храна: Улогата на брендовите и динамиката  

родител-дете  

Проф. д-р Ружица Бречиќ 

Економски факултет, Универзитет во Загреб, Хрватска 

  

11:00-11:20 

Здравствена писменост, што велиме, а што слушаат? 

Проф. д-р Лорејн Волис  

Медицински факултет, Универзитет во Охајо, САД 

  

11:20-11:40 Дискусија 

 

 

 

Настанот е акредитиран за континуирана медицинска едукација при МЛД и ЛКМ 


